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1. Innledning: 

Dette forslag til handlingsplan er basert på tidligere fattede politiske vedtak sammen med nye forhold 
administrasjonen mener bør løftes frem. Posisjonen har foreslått begrensede endringer i forhold til 
rådmannens forslag. Målene er tilpasset kommunens økonomiske situasjon. 
 
Målene er slik å forstå at de handler om hvor det er særlig viktig at kommunen skal utvikle seg. Det vil 
følgelig være en rekke viktige områder innen kommunens virksomhet som her ikke blir omtalt. 
 
Målene er fra rådmannen gjennomgående noe mer konkretisert i forhold til tidligere, bl.a. ved økt bruk 
av tidsfrister. Antall mål er redusert med ca 20% forhold til handlingsprogram 2009-2012.  
 
Dette er gjort av to årsaker: 

- Det er lagt opp til å spisse målene og følgelig administrasjonens tid rundt noe færre mål. Dette 
er viktig for å sikre bedre måloppnåelse og bedre budsjettstyring en det som er levert i 2009.  

- Det er fjernet del mål som bar mer preg av løpende driftsoppgaver.  
 

2. Politisk styring og kontroll  

Programområdet omfatter folkevalgte organer, politisk sekretariat, revisjon og kontrollutvalg. 
 
Visjon  
Kommunen skal arbeide systematisk for å gjenvinne et økonomisk handlingsrom ved å budsjettere 
positive resultater. Stram kostnadsstyring og budsjettdisiplin skal være viktige verktøy.   
 
Mål Frist 

Mål 1: Kommunens økonomiske handlingsrom skal styrkes. 
Kommunen skal gjennom planperioden ha et årlig positivt driftsoverskudd.  

2010 
 

Mål 2: Kommunestyrets delegasjon skal gjennomgås 2010 
Mål 3: Det skal innføre systematisk kvalitetssikring av saker til politisk behandling.   1. halvår 2010 
Mål 4: Kommunens deltakelse i interkommunale fora skal gjennomgås med tanke 
på å unngå unødvendig dobbeltarbeid.  

1. halvår 2010 

Mål 5: Kommunens eierskapsinteresser skal gjennomgås, og det skal lages en 
eierskapsstrategi. 

2010 
 

 

3. Miljø 

Programområdet omfatter alle områder av miljøarbeid, herunder utslipp, grøntområder, 
kulturlandskap, kildesortering, strandsoneplanen og avfallshåndtering. Det er Renovasjonsselskapet 
for Drammensregionen (RfD) som administrerer renovasjonstjenesten.   
 
Visjon  
Røyken kommune skal fremstå som en ren og ryddig kommune med miljøfokus. Kommunen skal, 
gjennom et samspill med innbyggerne, bedre vårt lokale miljø og nasjonalt fremstå som en kommune 
som tar miljø på alvor. Renovasjonstjenestene til kommunens innbyggere skal leveres med god 
kvalitet og til en fornuftig pris.  
Mål Frist 

Mål 1: Energi og klimaplan, som Lier, Hurum og Røyker utarbeider i fellesskap, 
skal implementeres.  

2010 
 

Mål 2: Videre utredninger knyttet til miljø og klima skal i størst mulig grad gjøres 
innenfor Vestregion- samarbeidet.  

Løpende 

Mål 3: Røyken kommunes arbeid for et bærekraftig klima konsentreres om få, 
men store prosjekter med betydelig miljøgevinst. Røyken kommune skal være 
ledende i å konvertere sine bygg til bærekraftige energikilder. Eiendommene 
rundt rådhuset, nye Midtbygda skole og Slemmestad ungdomsskole skal 
oppvarmes via jordvarme.   

2011 

Mål 4:  Kommunen skal være en aktiv deltaker i arbeidet med 
Spikkestadkorridoren og arbeide for et utvidet togtilbud på Spikkestadbanen.  

Løpende 

 



4. Omdømme, kommunikasjon og kvalitet   

Programområdet omfatter kommunen som helhet.   
  

Visjon  
Kommunen lever av sitt omdømme utad og innad, og sin evne til å forvalte dette gjennom målrettet 
kommunikasjon. Det er av avgjørende betydning for kommunens nåværende og fremtidige innbyggere 
og næringsliv at kommunikasjonen er så effektiv og transparent som mulig.  
 
Mål Frist 

Mål 1: Kommunen skal innføre brukerundersøkelser som et systematisk element i 
sitt kvalitetsarbeid. 

2011 

Mål 2: Kommunens internettsider må kvalitetssikres i forhold til oppdatert 
informasjon. 

2010 

Mål 3: Det skal utarbeides en kommunikasjonsplan for kommunen. 2011 
Mål 4: Alle deler av kommunens virksomhet skal dokumenteres med rutiner og 
prosedyrer. Disse skal legges inn KvalitetsStyringsSystem (KSS).  

2010 

 

5. Administrasjon – ledelse og styring  

Programområdet omfatter ledelse, arbeidsgiverpolitikk og organisasjonsutvikling samt stabs- og 
støttefunksjoner. 
 
Visjon  
Gjennom god ledelse og organisering skal det gjennomføres stram budsjettdisiplin. Introverte 
oppgaver, som ikke medfører økt effektivitet i tjenestetilbudet, skal fjernes. Det skal arbeides aktivt 
med ett godt arbeidsmiljø og redusert sykefravær.  
 
Mål Frist 

Mål 1: Prosjekt for redusert sykefravær videreføres, og arbeidet må rulles ut i alle 
enheter. Det skal rapporteres tertialvis resultater til administrasjonsutvalget og 
formannskapet. Sykefraværet skal reduseres til følgende målsettinger:  

2010  2011  2012  2013  

Under 8,0 %  Under 7,5 %  Under 7,0 %  Under 6,5 %  
 

2010-2013 

Mål 2: Lederansvaret skal tydeliggjøres. Det skal innføres årlige resultatavtaler for 
alle ledere på nivå to og tre. Mål- og budsjettoppnåelse skal følges opp sammen 
med overordnet minst 8 ganger pr. år.  

Februar 2010 

Mål 3: Røyken skal, der dette er naturlig, søke samorganisering av tjenester med 
andre kommuner. Gjennomføring av kommunesamarbeid innen juridiske 
tjenester, lønns- og regnskapstjeneste, samt kemneren prioriteres høyest. 

2010 

Mål 4: Kommunens tjenestepensjonsordning skal vurderes konkurranseutsatt. Sak fremmes 
våren 2011 

Mål 5: Fast fjernarbeid søkes avviklet, og retningslinjer for hjemme-PC 
gjennomgås. Sak fremmes for administrasjonsutvalget (jfr formannskapsvedtak 
02.06.09) 

2010 

Mål 6: Utrulling av e-Handels-vektøy skal fullføres 2010 

 

  



6. Oppvekst og utdanning  

Programområdet omfatter grunnskolene, skolefritidsordningen (SFO), barnehagene og pedagogisk 
psykologisk tjeneste (PPT).  
 
Politisk visjon grunnskole  
Befolkningen i Røyken har ett av de høyeste utdanningsnivåene i Buskerud, og 
grunnskoleutdanningen i Røyken skal ha en kvalitet som gjør at vi er blant de 100 beste kommunene 
på læring. Virkemidlene er fokus på godt og trygt læringsmiljø, innholdet, kvalitet og etterutdanning av 
lærere, samt kvalitetsheving av skolebyggene.  

  
Politisk visjon barnehage  
Røyken kommune skal ha barnehageplass til alle som ønsker det.  Barnehagetilbudet skal være et 
fleksibelt tilbud tilpasset foreldrenes behov. Vi ønsker fokus på kvaliteten i tilbudet og ønsker å styrke 
kompetanseutvikling for de ansatte.  
Mål Frist  

Mål 1:  Strategiplanen for grunnskolen skal revideres og konkretiseres. Målene 
og tiltakene skal blant annet være forskningsbasert forankret. Planen skal 
fokusere både på faglige og elevmiljømessige forhold. Det forutsettes at 
Røykenskolen skal basere seg på felles og godt dokumenterte metodikker.  

2010 

Mål 2: Et system for felles rutiner og retningslinjer for Røykenskolen, som 
ivaretar Opplæringslovens bestemmelser og tilhørende forskrift, bygges opp. 
Systemet skal sikre kvaliteten og likeverdig praktisering i forhold til barn og 
unge. Systemet baseres på innkjøpt programvare (KSS).  

2010 
 

Mål 3: Organiseringen av undervisningen og ressurstildelingen vurderes i lys av 
økonomiske rammer, forskning og Opplæringslovens premisser.     

Sak fremmes  
1. halvår 2010 

Mål 4: Røyken kommune skal ha en tidlig og samordnet innsats som fremmer 
vekst, utvikling og læring hos barn i barnehage og skole. Det skal opprettes et 
tverrfaglig prosjekt, inklusive skoler/barnehager, barnevernet, helsetjeneste, 
psykiatri, PPT  og SLT, vedr kvalitetssikring og organisering av tilbud til barn 
med behov for særskilt tilrettelegging.  

Sak fremmes 
1.halvår 2010 

Mål 5: Elevene i Røyken skal i gjennomsnitt score over snittet på nasjonale 
prøver. Resultatene skal utvikle seg som følger i forhold til alle landets 
kommuner:   

2010  2011  2012  

Blant de 150 beste  Blant de 125 beste  Blant de 100 beste  
 

2010 
2011 
2012 

Mål 6: Skolene – det skal særlig fokuseres på fagene norsk, matematikk , 
engelsk og grunnleggende ferdigheter (ref. Kunnskapsløftet 06 - 
lesing/skriving/regning/digitale ferdigheter). Styrking av antall årstimer i fagene 
innføres med bakgrunn i nasjonale vedtak.  
Kvalitetetssikringssystem i systematisk observasjon av lesing (SOL) innføres 
ved alle skoler.   

2010 
 
 
 
 
 

Mål 7: Sosial kompetanse i skolene –  LP-modellen videreføres og 
implementeres som analyseverktøy og  kvalitetssikring av tiltak ved alle skoler. 

2010 

Mål 8: Skolene, SFO og de kommunale barnehagene i Slemmestadområdet 
slås sammen til to oppvekstsentre. Dette gjøres for å få mer robuste 
læringsmiljøer bl.a. mht. vikarer, bedre tilgang til pedagoger og muligheter 
for tilpasset opplæring og for å frigjøre administrative ressurser til 
undervisningsformål. Når fusjonene er gjennomført inviteres skolemiljøet 
(ansatte, foreldre og elever) til dialog, medvirkning og idèutveksling om 
praktisk gjennomføring for å vurdere og konkludere på alternative løsninger. 
Kommunestyret skal ha til en orientering om prosjekt oppvekstsentere i 
Slemmestad – Bødalen innen 1.5 2010. Oppvekstutvalget skal ha 
informasjon om status og fremdrift i prosjektet – og følge fremdrift i 
prosjektet under perioden 1.1 2010 – 1.5 2010. Det skal også fremlegges en 
evalueringsrapport innen 1.7 2011 basert på erfaringer og evt. forslag til 
korreksjoner.  
 
 
 

1.halvår 2010 pg 
2011  



Mål Frist  

 
Mål 9: Barnehagene i Røyken - sosial og språklig kompetanse samt 
rammeplanens fagområder skal prege innholdet.   
Planen for språkstimulering, ”Gi rom for språk og lesing”, videreføres.  

2010 

Mål 10: Barnehager skal ha et system som sikrer at intensjonene i lovverket 
følges og at kvalitetene på tjenestene videreutvikles. Det skal derfor: 

 Fremmes en plan for kvalitetsheving og kvalitetssikring av private og 
kommunale barnehager. 

 Iverksettes tilsynsrutiner for alle barnehager 

 Utvikles kvalitetssikringssystemer av barnehager basert på KSS  

 Gjennomføres årsmøter i samarbeidsutvalgene hvor bl.a. 
resultatmålene gjennomgås. 

2010 / 
2011 
 
 
 
 

Mål 11: Spikkestad ungdomsskole skal rehabiliteres.  Sak fremmes i 
2010 

Mål 12: Slemmestad ungdomsskole rehabiliteres og bygges om. 2010-2011 
Mål 13: Nye Midtbygda skole fullføres  2010-2011 

7. Barneverntjenester  

Programområdet inneholder tjenestene innen lov om barnevern. Dette innebærer råd og veiledning, 
undersøkelse av bekymringsmeldinger, iverksettelse og oppfølging av tiltak for barn og unge med 
særlig behov, godkjenning av fosterhjem og vurdering av adopsjonssøkere.   
 
Politisk visjon 
Barnevernet skal utvikle samarbeidet med andre sektorer, så som helsestasjon, skole, barnehage, 
politi og barnas nærmiljø. Gode arbeidsrutiner skal sikre at det er tilstrekkelig ressurser til å møte 
brukerne på en løsningsorientert måte.  Barn i fosterhjem skal få bedre oppfølging, og 
fosterhjemsforeldrene bedre veiledning, støtte og kompetanse. 
 
Mål Frist 

Mål 1: Det skal etableres en helhetlig tjenestekjede med økt vekt på 
forebyggende tiltak og tidlig intervensjon. Man skal sikre brukeren en helhetlig 
ivaretakelse ved å ha færre offentlige personer å forholde seg til, og fokuset skal 
være hjelp til selvhjelp med vekt på brukermedvirkning  

1. halvår 2010 

Mål 2: Det skal etableres en tildelingspraksis som sikrer koordinering av 
tjenester ut over fag/sektorer, hvor tidlig intervensjon og best mulig 
ressursutnyttelse for Røyken kommunes totaløkonomi er målet.  
En tverrfaglig helhetstankegang skal prege tildelingen av tjenester og hindre 
mer ressurskrevende tjenester på sikt. 

Løpende 

Mål 3: Barn og unge som lever under forhold som kan skade deres helse og 
utvikling, skal få nødvendig hjelp og omsorg til rett tid.   

Løpende 

 

  



 

8. Sosialtjenester  

Sosialtjenester omfatter råd, veiledning og økonomisk hjelp etter Lov om Sosialtjenester  
    
Politisk visjon  
Det skal være et overordnet mål at flest mulig får hjelp til å kunne leve av egen inntekt.  Fravær av 
arbeidsinntekt er årsak til mange sosiale problemer.  Omsorgstjenesten skal sikre at hver enkelt skal 
få nødvendig og kvalifisert hjelp når det trengs. Den enkeltes behov skal ivaretas uavhengig av alder 
og økonomi.  Rusomsorgen skal styrkes, slik av rusproblemer kan avhjelpes på best mulig måte.   
 
Mål Frist 
Mål 1: Mål 1.    Brukere som henvender seg til NAV skal få et bedre 
tjenestetilbud enn før sammenslåingen. Det skal i løpet av høsten 2010 legges 
frem en melding til Helse- og omsorgsutvalget som redegjør for hvordan  
NAV bidrar til å gi vanskeligstilte økonomisk og sosial trygghet, samt bedre 
levekår. 
 

Evalueres høst 
2010 

Mål 2:. Det skal fremlegges en statusrapport som redegjør for hvordan NAV 
kvalitetssikrer oppfølgingen av vanskeligstilte 

Følger av punktet 
over 

Mål 3: Flyktningtjenesten evalueres i løpet av året. Rapport til helse- og 
omsorgsutvalget 

2010 

Mål 4: Rusomsorgen styrkes ved at en ruskonsulent tilknyttes NAV 2010 

 

9. Helsetjenester  

Omfatter all legetjeneste, helsestasjonstjeneste, og skolehelsetjeneste (grunn- og videregående 
skole).  
  
Politisk visjon  
Kvalitet, trygghet, tilgjengelighet og omsorg skal utgjøre kjerneverdiene. Det skal legges stor vekt på 
folkehelsearbeid og forebygging av sykdommer. Helsestasjonene for ungdom skal være et åpent 

tilbud med profesjonelle veiledere, der ungdom kan søke helsehjelp, råd og veiledning.   
 
Mål Frist 

Mål 1: Det må arbeides overfor Vestre Viken HF for å styrke ambulansetilbudet i 
Røyken. Notat om dette fremmes til politisk behandling. 

2010 

Mål 2: Det nedsettes et prosjekt for å etablere Bråset Bo- og omsorgssenter 
som et distriktsmedisinsk senter ihht målene i Stortingsmelding 47 
(Samhandlingsreformen). Prosjektet skal synliggjøre mulighetsbilde for slik 
etablering og beskrive hvilke tiltak kommunen må iverksette for å imøtekomme 
reformens intensjon. Dette gjelder: 
- beskrivelse av tjenestekjeden (oppgavefordelingen) mellom 1. og 2. linjen 
- inngåelse av forpliktende avtaler 
- økonomiske fordelinger mellom partene og driftsmessige konsekvenser for 

kommunen 
- rekruttering av omsorgspersonell 

 
Prosjektet skal angi tidsperspektivet for slik etablering, samt en plan for når 
hvilke aktiviteter skal gjennomføres. Prosjektet skal rapportere fortløpende til 
Helse- og omsorgsutvalget og be om politisk forankring der det er nødvendig for 
det videre arbeidet 

Sak fremmes 
2010 

Mål 3: Legedekningen i kommunen må styrkes. Opptrappingsplan fremlegges 
for politisk behandling i budsjettbehandlingen 2011 

2011 

Mål 4:Behovet for investering, drift og opplæring i nye IKT-verktøy i forbindelse 
med samhandlingsreformen beskrives og legges frem for politisk behandling. 

2011 

Mål 5: Rehabilitering skal vurderes som en vesentlig del av et distriktsmedisinsk 
senter, og videreutvikles som en kombinert institusjons- og hjemmebasert 
tjeneste. 

2011 



 

 

10. Hjemmebaserte tjenester  

Tjenestene omfatter praktisk bistand og opplæring/hjemmehjelp, hjemmesykepleie / psykiatrisk 
sykepleietjeneste, trygghetsalarm, omsorgslønn, matombringning og boveiledning for 
funksjonshemmede. Dette er et tilbud til brukere i alle aldere med behov for bistand pga akutt/varig 
sykdom eller funksjonsnedsettelse, funksjonshemmede og psykiatriske pasienter.   
  
Politisk visjon  
De hjemmebaserte tjenestene skal gi et godt og trygt tilbud til hjemmeboende, og sørge for at 
kostbare sykehus/sykehjem innleggelser reduseres ved at hjemmetjenesten kontinuerlig utvikles. 
Eldreomsorgen skal basere seg på en riktig balanse mellom hjemmebaserte hjelpetjenester, tilgang på 
tilrettelagte omsorgsboliger, avlastnings- og sykehjemsplasser.  
 
Mål Frist 

Mål 1: Det skal fremmes en sak som redegjør for mulighetene for å 
konkurranseutsette de hjemmebaserte tjenestene, eventuelt innføre fritt 
brukervalg. 

2011 

Mål 2: I løpet av 2010 skal det vurderes muligheten for å etablere vikarpool som 
kan dekke kommunens egen pleie og omsorgstjeneste og Bråset Bo- og 
omsorgssenter.  

2010 

 

11. Dag- og aktivitetstilbud  

Programområdet inneholder dagsenter for eldre/demens, dagsenter for psykiatri- og dagtilbud for 
funksjonshemmede.  
  
Politisk visjon  
Kommunen skal være en pådriver for et godt samarbeid mellom kommune, dag- og eldresenter, 
lag/foreninger og frivillige, slik at brukerne av dag- og aktivitetstilbudene får mulighet til økt deltagelse i 
det sosiale liv. Sosiale fellesskap og et rikt kulturliv er viktige helsefremmende tiltak for mennesker i 
alle aldre, og skal være en del av kommunens totale tjenestetilbud.  
 
Mål 1:  Det skal fremmes sak på etablering av pensjonistkafé i Røyken sentrum 
og i Åros. Kommunen skal være pådriver for etablering av et privat drevet tilbud 
med eventuell kommunal støtte. 

Frist  
Vurderes i løpet 
av 2010 

Mål 2: Det opprettholdes pensjonistcafe’/matservering ved Slemmestad 
dagsenter. Ordningen privatiseres i løpet av 2010. saken fremmes for politisk 
behandling i budsjettbehandlingen 2010.  

Vurderes i løpet 
av 2010 

 

  



12. Institusjonstjenesten  

Programområdet inneholder pleie og omsorg i institusjon. Dette inkluderer avlastning, korttid/langtid, 
plass for rehabilitering og demente. Tilbudet gjelder alle brukere, i ulike aldersgrupper.   
  
Politisk visjon  
En god pleie og omsorg i institusjon er avhengig av tilstrekkelig og godt kvalifisert personale. Å legge 
til rette for gode arbeidsforhold, rekruttering og kompetanseheving er grunnleggende for en god 
eldreomsorg. Alle i Røyken kommune skal sikres en verdig alderdom. Eldre skal være trygge på at de 
får hjelp når de trenger det.   
 
Mål Frist  

Mål 1: Det skal innføres en verdighetsgaranti for eldreomsorgen i løpet av 
planperioden 

2010 

Mål 2: Lokalene etter SLBOAS skal omgjøres til omsorgsboliger med lav 
bemanning for å dekke eldreomsorgstilbud kommunen pr. i dag ikke har (jfr. 
egen rapport).  

Sak fremmes 
våren 2010 

Mål 3: Samtidig gjennomgås døgntilbudene for psykisk helse og 
funksjonshemmede med sikte på å få en mer robust driftsstruktur og sikre 
grunnlag for en fremtidig kostnadseffektiv utvidelse av antall plasser. 

2010 

 

13. Kultur og idrett  

Programområdet omfatter bibliotekene, Geologisenteret, Cementmuseet, tilrettelegging av barne- og 
ungdomsaktiviteter, allmenn kultur, idrett, friluftsliv, svømmehall og kulturvern. Videre dekker området 
frivillighetssentralen, kulturskolen, Den kulturelle skolesekk, samt Den Kulturelle Spaserstokk.  

  
Politisk visjon  
Kultur og idrett har en grunnleggende betydning i menneskets tilværelse og utgjør en kilde til 
kreativitet, kunnskap og opplevelse for alle aldersgrupper. Kulturell utfoldelse bidrar til livskvalitet, 
skaper trygghet i omgang med andre og motvirker fremmedfrykt. Idretten skal være en stor 
folkebevegelse som samler barn, unge og voksne til positiv livsutfoldelse i ulike aktiviteter.  
Vi vil videreutvikle Røyken til en kommune med et rikt kulturliv og fritidsaktiviteter. Vi ønsker å etablere 
en langsiktig kulturplan for å bedre kulturtilbudet og gjøre Slemmestad til et kultursentrum i 
kommunen.   

 

 
Mål  Frist 

Mål 1: Kulturskolen skal være et opplærings- og kreativitetssenter i kommunen, 
tilgjengelig for alle som ønsker det. 

Løpende 

Mål 2: Det utredes hvordan kulturskolen kan være en arena som legger til rette 
for tverrfaglige arbeid for barn og unge med spesielle behov. 

1.halvår 2010 

Mål 3: Det utredes etablering/regulering av et motorsportssenter på Follestad. 
Kommunen bør ikke være aktør i dette arbeidet utover å støtte en organisasjon / 
virksomhet som ønsker å etablere motorsportbanen. 

2010 
 

Mål 4: Biblioteket ønsker å bli et "Bok til alle-bibliotek" og fungere som en 
kulturarena. 

2010 

Mål 5: Arbeidet med å lage en helhetsplan for utvikling av friområdet ved Tåje 
skal ferdigstilles. 

Høst 2010 

Mål 6: Det utredes ett fremtidig regionalt kulturhus / geologisenter i 
Slemmestad. Herunder vurderes driftskonsept for Sekkefabrikken kulturhus. 

Sak fremmes 
2010 

Mål 7: Arbeidet med digitalisering og katalogisering av Cementmuseets foto- og 
gjenstandssamling gjøres tilgjengelig for publikum på nettet innen utgangen av 
2012. 

Sak fremmes høst 
2010 

Mål 8: ROS vil bygge idrettshall og evt. undervisningslokaler m.m ved 
Spikkestad U.skole.  
 

Sak fremmes 
innen 1.5 2010 

Mål 9: Det settes av midler til kjøp av evt. innholdstjenester i Sekkefabrikken 
kulturhus.  
 

Sak fremmes 
våren 2010 



 

14.  Kollektivtrafikk 

Mål Frist 

Mål1: Det settes ned et ad hoc utvalg for å finne løsninger for et mer optimalt 
kollektivsystem i Røyken kommune. Røyken sentrum skal utvikles som 
fremtidens kollektivknutepunkt for Hurum halvøya. Det må avklares areal til 
fremtidig kollektivterminal, og løsninger som kan fremme økt kollektivandel – 
dvs. tiltak som fremmer overgang fra bil – til buss, båt og jernbane. Hurum 
kommune og Buskerud fylkeskommune inviteres til å delta i ad hoc prosjektet. 

2010 

Mål 2: En eventuell åpning av Boligveien på Slemmestad for busstrafikk skal 
utredes. Dette for å sikre at buss trafikkerer Gamle Slemmestad sentrum. 

2010 

Mål 3: Det arbeides aktivt inn mot Buskerud  Fylkeskommune for å sikre en 
varig hurtigbåtforbindelse fra Slemmestad mot Oslo 

2010-13 

Mål 4:  Bussforbindelse fra Slemmestad til Midtbygda ønskes forlenget til 
Røyken sentrum via Bråset (Rute 252). Ses i sammenheng med mål 1. 

2010  

  

 
 

15. Kommunale veier  

Programområdet omfatter drift og vedlikehold av kommunale veier, miljø og trafikksikkerhetstiltak. 
Videre omfatter programområdet drift og vedlikehold av gang- og sykkelveier.  

  
Politiske visjoner  
Røyken kommune skal ha et veinett som tilfredsstiller behovet til næringslivet og til private brukere. 
Veivedlikeholdet skal sikre at en tilfredsstillende kvalitet på veinettet kan opprettholdes. Veiene skal 
gjøres tryggere ved fjerning av trafikkfeller og bygging av gang/ sykkelveier. Der det er trafikkfeller ved 
riks- og fylkesveier skal det jobbes  aktivt overfor fylkeskommunen.  
 
Mål Frist 

Mål 1: Bly i gatelys skal fjernes (krav fra SFT) 2012 
Mål 2: Hovedplan vei skal rulleres 2011 
Mål 3: Trafikksikkerhetsplanen skal rulleres  Høsten 2010 
Mål 4: Det skal bygges fortau fra Røyken sentrum til Høyenhall.  
 
Planlegging og prosjektering søkes utført gjennom utbyggingsavtale med 
”Gleinåsen Vest” da dette prosjektet vil få rekkefølgekrav til å opparbeide gang-
/sykkelvei fra Gleinåsen til Høyenhall.  

Sak fremlegges 
høsten 2010 

Mål 5: Det skal legges til rette for en helhet av gang- og sykkelveier i 
Slemmestad- og Bødalen-området for å bedre trafikksikkerheten ved 
opprettelsen av to oppvekstsentre.   

Sak fremlegges 
våren 2010 

Mål 6: Utrede sak om midler til oppgradering/forskjønning av kommunens 4 
tettsteder/sentrumsområder.   

Sak fremlegges 
høsten 2010 

  

 

  



16. Kommunalt vann og avløp  

Vann:  
Programområdet omfatter produksjon av vann til befolkningen, herunder drift og vedlikehold av 
fordelingsnettet, inkludert pumpestasjoner, reduksjonskummer og høydebasseng. Døgnkontinuerlig 
beredskap er inkludert. Ca 96 % av innbyggerne er tilknyttet kommunalt vannverk.  

  
Avløp:  
Programområdet omfatter rensing av kommunalt avløp, herunder rensanleggene på Lahell og Åros 
samt kjøp av rensetjenester fra VEAS. I tillegg omfatter området avløps- og overvannsnettet, 
pumpestasjoner, vassdragsovervåking o.l. Ca 75 % av innbyggerne er tilkoblet kommunalt avløp.  

  
Miljø:  
Programområdet omfatter utslippstillatelser fra spredt bebyggelse, samt saksbehandling i forbindelse 
med bålbrenning, oljetanker, forurenset grunn og bistand i forurensningssaker i sjø og elv.  

  
  

Politiske visjoner  
God kvalitet og stabil drift i vannforsyningen må opprettholdes, og investeringer i Glitresamarbeidet for 
å tette lekkasjer i vannforsyningen skal gis prioritet. Planmessig søking av lekkasjer må også 
gjennomføres på avløpsnettet. Tetting av lekkasjer på vann- og avløpsnettet vil bidra til et lavere 
prisnivå på vann- og kloakkavgiftene, og samtidig redusere faren for forurensning av drikkevannet.  
En viktig miljøfaktor er å øke tilknytningen til offentlig avløp fra så vel kommunens egen befolkning 
som fritidshus og hytter.   

 
Mål Frist  

Mål 1: Det fremlegges en sak overfor bygningsrådet som har til formål å 
kostnadsvurdere økt tilknytning til kommunens vann- og avløpsanlegg 
(fritidsboliger unntatt):   

2010  2011  2012  2013  

Vann: 96 %  
Avløp: 80 %  

Vann: 97 %  
Avløp: 85 %  

Vann: 98 %  
Avløp: 90 %  

Vann: 98 %  
Avløp: 90 %  

 

01.sept. 2010 
 

Mål 2: Prosjektene i Hovedplan for vann- og avløp skal gjennomføres innenfor 
fastsatte kostnadsrammer og til fastsatt tid. Avvik skal jevnlig rapporteres 
bygningsrådet. 

Løpende 

Mål 3: Hovedprosjekt VA-sanering Bødalen- Slemmestad skal identifisere en 
rekke delprosjekt som må iverksettes for å få til en vellykket sanering og få til en 
forsvarlig åpning av Bøbekken gjennom Slemmestad sentrum. 

2010-2012 

 

17. Brann og redningstjenester  

Programområdet omfatter feiing og tilsyn med ildsteder samt brannslukning og redningsarbeid.   
  

Politisk visjon  
Røyken skal ha en god brann- og redningstjeneste med kompetente ressurser. Programområdet er en 
viktig verdibærer for kommunen, og veksten i kommunen medfører at området må utvikles og 
reorganiseres inn i nye lokaler. 
 
Mål Frist 

Mål1: Ny brannstasjon tas i bruk og vaktsentralen skal avvikles. 2010 
Mål 2: Feiertjenesten utredes for kommunal eller privat organisering 2010 

 

 

 
 



18. Kart, oppmåling og planlegging   
Programområdet omfatter reguleringsplaner, byggesaksbehandling, oppmåling og karttjenester.   
 
Politisk visjon  
Røyken Kommune skal oppfattes som en profesjonell og forutsigbar samarbeidspartner innen alle 
typer plan- bygg og regulerings saker. Kommunen skal i plansaksbehandling oppfattes som en 
kommune der innbyggere og næringsliv oppfatter å bli positivt hjulpet med sine behov, og få fleksibel 
og forutsigbar behandling innen relevant regelverk. Det skal fokuseres på muligheter, ikke på 
vanskeligheter. 
Mål Frist  

Mål 1: Enheten skal prioritere å holde seg innenfor lovbestemt 
saksbehandlingstid ihht plan- og bygningsloven. 

Løpende, måles 
fra 2010 

Mål 2: Kommunedelplan for Slemmestad skal utarbeides. 2010 
Mål 3: Kommuneplanens arealdel skal rulleres. Kommuneplanen inkluderer 
også kommunedelplan for Drammensfjorden samt grøntsoneplan. 

Oppstart 1.halvår 
2010 Endelig 
planvedtak 2011 

Mål 4: Reguleringsplan for Hovedveiprosjekt Heggedal ferdigstilles. 1.halvår 2010 
Mål 5: Reguleringsplan for Båtstø skal ferdigstilles.  2011 
Mål 6: Det skal utarbeides en byggeskikksveileder hvor en ser på estetikk i 
byggeområder. Kommunes fire sentrumsområder, samt steder med særpreget 
bebyggelse skal prioriteres 

2013 

Mål 7: For å sikre innbyggerne bedre vern mot aktører i boligmarkedet, skal det 
legges frem en sak til formannskapet som viser kommunens rutiner ved 
byggesak ihht ny plan og bygningslov. 

1.halvår 2010 

Mål 8: Det skal fremlegges en sak med vurdering av samarbeidsformer med 
nabokommuner innen programområdet plan, bygg og oppmåling 

1.halvår 2010 

Mål 9: I forbindelse med videre utbygningsplaner for Kleiverfeltet skal det 
utredes om kommunen kan få anlagt buss-/gang- og sykkelvei fra Kleiver til 
Hallenskog    

2010 

 

  



 

19. Eiendomsforvaltning  

Programområdet for eiendom omfatter oppfølging av kommunens leie- og forvaltningsavtaler med 
REAS. Forvaltning av kommunale bygninger, friarealer og parkanlegg samt kjøp, salg og utvikling av 
kommunale arealer og oppfølging av kommunens byggeprosjekter inngår i ansvarsområdet.  
    
Politisk visjon  
Kommunen skal ivareta og utvikle de betydelige verdier som ligger i eiendomsporteføljen. Kommunen 
skal kunne utvikle nye formålsbygg raskt og kostnadseffektivt. Næringsarealer skal tilrettelegges for 
bedrifter som ønsker å etablere seg i Røyken 
 
Mål Frist 

Mål 1: Kommunens arealer skal arealeffektiviseres. Ubenyttede bygg og tomter 
uten strategisk betydning skal avhendes. 

Løpende 

Mål 2: Det skal utarbeides en illustrasjonsplan for tomteområdene Frøtvedtfeltet 
(Kjelleråsen og Kirkeberget), Morberg og Auke som grunnlag for endelig 
beslutning om salg. 

1. halvår 2010 

Mål 3: Mål om mer robuste bofellesskap under ”institusjonstjenester” følges 
opp. Det skal etableres et nytt bofellesskap i Slemmestadområdet med minst 12 
leiligheter for PUH-klienter. Dette skal være en erstatning for 12 leiligheter i tre 
eksisterende bofellesskap i området. Ytterligere omlegginger innen psykiatri og 
PUH-boliger skal også vurderes.  

Utredes: 2010 
Bygges: 2011 

Mål 4: Jfr. boligsosial handlingsprogram skal det utredes styrking av 
kommunens boligtilbud. Særlige aktuelle grupper er 

- Omsorgsboliger 
- Personer med rus-/psykiatriproblemer  
- Flyktninger 

Sak fremmes  
1. halvår 2010 

Mål 6: Røyken Eiendom AS (REAS) og Røyken kommunale boligstiftelse skal 
flyttes til Rådhuset og samlokaliseres med kommunens eiendomsenhet. 

2010 

Mål 7: Det utarbeides en helhetlig eierstrategi for å sikre en effektiv og 
kostnadsoptimal eiendomsforvaltning i Røyken kommune. Denne skal spesielt 
vurdere kommunens eiendomsenhet, REAS og Røyken kommunale 
boligstiftelse. 

2010 

20. Næring  

Programområdet omfatter næringslivet i Røyken Kommune.  
    
Visjon  
Røyken kommune skal arbeide aktivt og målrettet med næringsutvikling for å skaffe flere 
arbeidsplasser til kommunen, samtidig som kulturlandskapet bevares og profilen som en grønn 
kommune sikres. Røyken Næringsråd og REAS skal være våre samarbeidspartnere i dette arbeidet.  

 
Mål Frist 

Mål 1: Etableringen av næringshagen ved rådhuset skal fullføres.  2010 
Mål 2: Kommunen skal, i samarbeid med Røyken Næringsråd og REAS, 
gjennomføre årlige, målrettede kampanjer for å rekruttere virksomheter med 
relevante produkter/tjenester til å etablere seg i Røyken. 

Årlig 

Mål 3: I rulleringen av kommuneplanen skal kommunen utrede om det er behov 
for å tilrettelegge for flere arealer for ulik type næring, herunder vurdere behovet 
for arealer øremerket næringshage(r) tilpasset små og nyetablerte bedrifter. 

2010 

Mål 4: Næringsplan rulleres i 2010. Sees i sammenheng med rullering av 
kommuneplanen 
 

2010 

 

 
 

 


